software de Sistema  lntegrado  de Gestao  Ptlblica,  para  atender as demandas da  Prefeitura  Municipal
de Augustin6polisITO.
PRAZO DE VIGENCIA:  02/03/2026 a  30/06/2026.
VALOR  DA CONTRATACAO:  RS  16.800,00  (dezesseis  nil  e oitocentos  reais),  pagos em  04
(quatro)  parcelas mensais de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais).
Augustin6polisITO,  02 de marco de 2026.

RONIVON TEODORO DA SILVA

Prefeito  Municjpal